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БАРАЊЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ТРГОВЕЦ СО МИНЕРАЛНИ МАСЛА КОИ СОДРЖАТ МАТЕРИИ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ

	1.
	Податоци за подносителот на барањето



	
	Назив
	

	
	Адреса
	

	
	Даночен број
	

	
	Овластено лице
	

	
	Лице за контакт
	

	
	Телефон/Телефакс
	

	
	Е-маил
	

	
	Број на продажни места за точење
	

	2.
	Податоци за објектите за трговија со минерални масла кои содржат материи за обележување

	
	Име
	Адреса
	Општина
	Шифра на продажно место

	Шифра на минирално масло1

	
	
	
	
	
	

	3.
	Подносител на барањето



	
	Име и презиме на овластено лице
	

	
	Потпис на овластено лице
	

	(м.п.)



	Потврда за регистрација

	4.
	Согласно член 31-а од Законот за акцизите, а врз основа на податоците наведени во ова барање, Царинската управа потврдува дека барателот е регистриран како трговец со минерални масла кои содржат материи за обележување.

	5.
	Број 

Скопје,

Број на регистрација


	(м.п.)


	Директор,

________________

(потпис)


� Пополнува Царинска управа





1

